especializada em prestação de serviço de vigilância desarmada. O Sr. Pregoeiro torna pública 
a ADJUDICAÇÃO e HOMOLOGAÇÃO da presente licitação. Fica adjudicada e homologada a 
proposta da licitante  MUCKSEG SEGURANÇA E VIGILÂNCIA LTDA, no valor total de R$ 689.400,00 
(seiscentos e oitenta e nove mil e quatrocentos reais). Franca, 21 de agosto de 2015. Edvaldo Curciolli 
- Pregoeiro – EMDEF. Publicação da EMDEF. Preço: R$ ..., § 3º do art. 86 da LOMF

CMAS
CONSELHO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL

RESOLUÇÃO Nº 22/2015
Publica as deliberações da IX Conferência Municipal de Assistência Social